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1. 提供 1埠 100Base-FX 單模雙芯光纖 SC全雙工介面埠。 

2. 具備 1個 10/100 Mbps RJ-45 自動偵測交換埠，自動跳線功能。 

3. 支援 100Base-T 轉換 100Base-FX。 

4. LED 燈號可顯示：電源(Power)；每埠之連結(link)；全半雙工顯示(FDX)；  

5. 作業環境溫度：攝氏 0~60 度。 

6. 環境濕度: 5%~90%不凝固狀態。 

7. 外殼材質為全鋁合金，對於連接光纖與傳統乙太網路不同的型態有直接且立即 

  的幫助，可改善傳統網路距離受限的缺點，及散熱程度更優越於傳統鐵殼並為 

  您在有限網路資源下，提供最迅速的解決方案。 

8. 可支援單機使用或安裝於 2U 以上之光電轉換器機箱內。 

9. 外接 DC 電源 Power suppoy parameter： 

Outside: 5V/1.2A，Built-in：110-240V AC48VDC 50/60HZ 

10. 符合 IEEE802.3 10BASE-T， IEEE802.3u 100BASE-TX，100BASE-FX，FCC 

PART 15 Class A, CE Mark VCCI , TUV 

11. 單模支援波長：1310nm，支援距離達 20KM。 

12. 多模支援波長：850nm，支援距離達 2KM 

13. 一年保固。 

14. 產品尺寸 : 26mm x 71mm x 94mm。 

 

 

FC-100SC.S20(單模) 

FC-100SC(多模) 

 


